
Månadsmöte 4 april 2024 
Det var skönt att lämna aprilvädret utanför och äta en mycket smarrig smörgås med varm dryck i 
Församlingshemmet tillsammans med SPF Unnaryd-Jälluntofta. Ordföranden hälsade 
medlemmarna välkomna till dagens föreläsare Magnus Åman och till dagens underhållare Git 
Persson.  

 

 

 

Git har sjungit i dansbanden Wisex och Kellys under flera år och 
bor nu i Helsingborg. Hon sjunger gamla och nya populära låtar 
och är särskilt förtjust i gamla, fina låtar med en historia i texten 
och med enkla melodier, som man kommer ihåg och kan sjunga 
med i. Hon inledde med Tony Bernhards Vildandens sång och 
fortsatte med ett Siw Malmqvist- medley. Ytterligare låtar kända 
från Towa Carsson, Anna-Lena Löfgren, Alice Babs och flera 
svensktoppslåtar. En fin sångröst och ett humoristiskt och 
personligt framförande gjorde eftermiddagen trevlig och lyckad 
med många glada skratt. 

 

Magnus Åhman från Hylte Räddningstjänst berättade detaljerat hur man arbetar från de två 
brandstationerna i Unnaryd och Hyltebruk och visade statistik på t ex anspänningstid, antal 
deltidsbrandmän, uppdrag och larm 2023 med mera, se bilderna.  

          



       
 
 
Om vi ibland undrar varför brandbilen ofta syns i byn, så är det första insatsperson (FIP), som 
har bilen med sig hem för att snabbt kunna vara på plats när larmet går.  
Ett viktigt uppdrag av Region Halland är IVPA - I väntan på ambulans. Vid hjärtstopp, större 
blödning eller andningsstopp larmas två särskilt utbildade brandmän som ger första hjälpen tills 
ambulansen kommer.  
Under 2023 hade man 203 uppdrag, i Unnaryd hade man 20-30 larm. Några större händelser var 
bland annat den stora skogsbranden på en ö i Stora Slätten, se bilder. 
Magnus gick även igenom brandorsaker och risker i hemmet: rökning, glömt att släcka ljus, 
spisbrand, åsknedslag. Eldstaden står för 43 % av husbränder så elda rätt och sota skorstenen! 
Se över risker i hemmet och se till att ha godkänd brandsläckare, strategiskt placerade och gärna 
sammankopplade brandvarnare, brandfilt och att snabbt kunna utrymma. Det ta bara 3 minuter 
att antända en soffa och är övertänt på 5 min! 
 

             

 
 



Kommunens fixartjänst innebär att bland andra räddningstjänsten kan utföra enklare tjänster i 
hemmet för äldre. Det kostar 80 kr/tim för tid på plats.  
 
Hemberedskap om kriget kommet har varit aktuellt ett tag och Magnus avslutade med att visa en 
checklista över vad man kan ha hemma och manade samtidigt till att sunt förnuft gäller. Bra 
länkar finns på MSB:s hemsida Hemberedskap (msb.se) 
 
 

                         
 
         
 
 
 
Lite information och påminnelser hanns också med. 

• Båtresan i Göteborgs skärgård den 30 maj. Bindande anmälan senast de 20 april 
• Tipspromenaderna startar den 5 april med samling vid sporthallen. 
• Gemensam lunch den 10 april på Kinnared, samling vid torgplatsen kl 13.15. 
• Information om distriktsmästerskap i golf. 

 
Fyllda av sång och nyttig kunskap avslutade vi med lotteri och ett stort tack till kaffekommittén. 

Anteckningar och foto Maria Lagerwall 
 

https://www.msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/forbered-dig-for-kris/hemberedskap---preppa-for-en-vecka/

